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vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

ALd

200 Farfalla
Ala, Sabato 03/02/2024 17:06

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2006 - M

1° 3 1 GASPERINI TOMMASO

2° 6 1 CALDATO ALESSIO

3° 3 2 MONDINELLI ALESSANDRO
4° 2 2 RICCARDI DANIEL

2007 - M

1° 2 1 DAL PAN DAVIDE

2° 4 1 FRANCESCHI LUCA

3° 5 1 ALLEGRETTO FILIPPO

4° 4 2 CELLA RICCARDO

5° 1 1 PINAZZA MARCO

6° 5 2 CORPOSANTO GIORGIO

Batteria

Societa

LIVORNO AQUATICS SSD
HYDROS USD - ODERZO
AQUATIC CENTER SSD

IMOLANUOTO SSD ARL.L.

ONDABLU SSD

LIVORNO AQUATICS SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO
IMOLANUOTO SSD ARL.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Juniores M

Tempo

02:04.21
02:14.08
02:15.24
02:28.26

02:11.41
02:12.68
02:13.37
02:15.39
02:20.03
02:37.13

Pti

7.00
2.00
1.00

5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

